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SEKOLAH DASAR NEGERI SERDANG 11 JAKARTA

10154106xxx

27/12/2023 03:14:58

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 1,947,253.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA PUSAT

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL OKTOBER 2023 153,362,699.00

2 26-10-2023 00:53:43 TARIK XFER U/GIRO 62,970.00 153,299,729.00

3 SALDO AWAL NOVEMBER 2023 153,299,729.00

4 26-11-2023 00:14:51 JAGIR NOVEMBER 2023 65,069.00 153,299,729.00

5 26-11-2023 00:14:51 TARIK XFER U/GIRO 65,069.00 153,299,729.00

6 28-11-2023 17:12:03 SD Negeri Serdang 11 Jakarta 13,925,562.00 139,374,167.00

7 SALDO AWAL DESEMBER 2023 139,374,167.00

8 07-12-2023 13:36:28 SD Negeri Serdang 11 Jakarta 15,324,216.00 124,049,951.00

9 07-12-2023 13:36:54 SD Negeri Serdang 11 Jakarta 26,373,600.00 97,676,351.00

10 07-12-2023 14:45:57 SD Negeri Serdang 11 Jakarta 29,426,544.00 68,249,807.00

11 07-12-2023 14:46:36 SD Negeri Serdang 11 Jakarta 9,053,138.00 59,196,669.00

12 08-12-2023 07:30:23 SD Negeri Serdang 11 Jakarta 23,393,306.00 35,803,363.00

13 08-12-2023 07:30:53 SD Negeri Serdang 11 Jakarta 33,856,110.00 1,947,253.00

14 26-12-2023 00:16:51 TARIK XFER U/GIRO 19,280.00 1,947,253.00

15 26-12-2023 00:16:51 JAGIR DESEMBER 2023 19,280.00 1,947,253.00

16 SALDO AWAL SALAH KODE 2023 1,947,253.00
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